
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510076305 ze dne 04.01.2024 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
301 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 3 1 .1 2 . 2 0 2 4

Příjemce objednávky

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Jižni Předměst!
IČ: 2 6 3 4 3 6 7 3  
Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 7 3 9 2  
Tel.: Fax:
Mobil:

zda se jedná o fyzickou

Pol. Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

10 300147 Vozidlo Caddy Maxi 1,5 TSI 84 kW 6G
1 Jedn.výk. 697.090,00 697.090,00

- 6 st. převodovka s manuálním řazením
- specifikace dle vystavené cenové nabídky č. N2113000452

Celková hodnota v CZK 697.090,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Příkazce operace:........  Správce rozpočtu:.. ......................

vedoucí ETU /  Fakturace - MP-ek.tech.

Schválil dne:........... .f,....P.l...?P?^.............  Schválil dne:...“ ..4..7.01.'..2024...

Vystavil:

Dne: - k -oí- im
Jen pro potřeby úřadu:
Právník úřadu :...............................................  Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:.........  Jn

Posoudil dne:..................................................  Schválil dne:............ ,..... P.l..?.P.?f.............. ve  ̂ í

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Perlová ul. 3, PO . BOX 129 
301 00 Plzeň CW)



Objednávka č. 4510076305 ze dne 04.01.2024 strana 2 z 2

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

„ „ .U M 1!..............

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

Jan šmucler 

jednatel

ĚUYŮGI
JAM Snili
„ Borská 59, j 

ÍC.26343673, D 
V W I V . S R ]

/



Cenová nabídka
Dodavatel Číslo nabídky:

N2113000452AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí Kupující:

Statutární město Plzeň - Městská policie
náměstí Republiky 1/1 
301 00 Plzeň - Vnitřní Město

IČO: 26343673 Tel.: 
DIČ: CZ26343673 Fax:

Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni IČ: 00075370 DIČ: CZ00075370 
Email:
Mobil:

Předmět smlouvy
Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: Komise: 0367577

SBJTQ4W0 Caddy Maxi 1,5 TS1 84 kW 6G 21,00 % 665 566,94 139 769,06 805 336,00

B4B4 Bílá Candy
DT Soul

7X1 Parkpilot vzadu 21,00 % 8 947,11 1 878,89 10 826,00
$BP Vůz není určen k podstatné úpravě: 21,00 % 0,00 0,00 0,00
9AK Klimatizace "Climatronic": 21,00 % 9 661,98 2 029,02 11 691,00
9CM LED osvětlení interiéru + dveře: 21,00 % 922,31 193,69 1 116,00
SOL Potahy sedadel "Double Grid" 21,00 % 0,00 0,00 0,00
1D1 Tažné zařízení - pevné: 21,00 % 13 795,04 2 896,96 16 692,00
B4B4 Bílá Candy 21,00 % 5 087,60 1 068,40 6 156,00
3S2 Střešní nosníky (hagusy) - černé 21,00 % 4 609,09 967,91 5 577,00
ZJ3 Bez dvojsedadla ve 2. řadě sedadel 21,00 % -5 163,64 -1 084,36 -6 248,00

Celkem před slevou 703 426,43 147 719,57 851 146,00—
0,00

Sleva - rámcová smlouva Plzeň 21,00 % -127 319,01 -26 736,99 -154 056,00

Celkem 576 107,42 120 982,58 697 090,00___  -J

Vytiskl: 04.01.2024 Strana: 1/2 Id tisku: 1302814



Cenová nabídka

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím 
možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s 
ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Místo: Plzeň - Jižní Předměstí Datum: 04.01.2024 Autocentrum Jan šmi tria*- ®

Tel.:
Email: :@smucler.cz

Podpis dodavatele

Vytiskl: 04.01.2024 Strana: 2/2 Id tisku: 13028/4



obchodní společnost 
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
IČO:26343673
se sídlem Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzní, oddíl C, vložka 14234 
zastoupená Janem Šmuclerem, jednatelem 
jako „Zmocnitel"

zmocňuje

pana

nar
bytem
jako „Zmocněnec"

k zastupování společnosti AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČ 26343673, se sídlem Borská 
2892/59, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň v zadávacích řízeních zahájených podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména

(a) k podpisu a podání žádosti o účast a nabídky na realizaci veřejné zakázky;
(b) k jednání ve věci podané nabídky a provádění veškerých úkonů spojených s účastí v zadávacím 

řízení, včetně podávání námitek proti úkonům zadavatele v zadávacím řízení a podání návrhu 
na přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže;

(c) k podpisu smlouvy se zadavatelem, jejímž předmětem bude realizace veřejné zakázky.

V Plzni dne 20.09.2023

Plná moc se vystavuje na dobu 1 roku, tj. do 20.09.2024.

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

Jan
Šmucler

Digitálně podepsal 
Jan Šmucler 
Datum: 2023.09.20 
17:05:55 +02'00'

Jan Šmucler, jednatel

Zmocnění přijímám:

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.20 
13:49:51 + 0 2 W


